
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

～富士川町ますほ文化ホール自主文化事業支援サークル～ 

司会・アナウンス技術の研鑽に励みながら、富士川町ますほ文化

ホールの自主文化事業を支える活動をしております 

ぜひ、ますほ文化ホール貸館の利用者様にも、影アナ、司会進行

等ご要請いただけますよう、ご案内とお願いを申し上げます 

お願い申し上げます 

 

＜お問合せ・お申込み＞ 

● 富士川町ますほ文化ホール ℡ 0556-22-8811 

● ふじかわＭＣ倶楽部 ℡ 090-8313-9743（代表：笠井） 

出演者との打合せ 

終演後 出演関係者と記念写真 

本番の司会進行 

舞台スタッフとの打合せ 

 月１回の勉強会(定例会)を 

ますほ文化ホールで行っています。 

先日はＮＨＫ放送研修ｾﾝﾀｰ 合田敏行

講師の研修も受講しました 

 ステージ司会のほか影アナウンス放送等お受

けいたします。会場はどちらでも伺います！ 

＜ホール主催参加者手作り音楽会の活動例＞ 

こんにちは 


